
Dimarts, 24 d'octubre de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Consell Comarcal del Maresme

EDICTE

Es fa públic que, mitjançant acord de la Comissió Permanent del Ple de data 10 d'octubre de 2017, s'ha aprovat, entre 
altres, les bases per a la creació d'una borsa de treball comarcal d'Administratius/ves, grup C1, per ocupar llocs de 
treball de caràcter conjuntural al Consell Comarcal del Maresme i als ajuntaments de la comarca adherits.

Es podran consultar les bases al tauler d'anuncis de la seu electrònica del la Corporació, seguint els principis rectors 
definits a l'art. 55 del Real Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre, pel que s'aprova el Text Refós de la Llei de l'Estatut 
Bàsic de l'Empleat Públic.

Les instàncies per sol·licitar prendre part en el procés es presentaran en el Registre general d'aquest Consell Comarcal 
o en la forma que estableix l'article 16 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
administracions públiques, dins el termini de vint dies naturals comptadors a partir  de l'endemà de la publicació de 
l'anunci de la convocatòria en el DOGC, en el BOP, en el web del Consell Comarcal del Maresme i en el tauler d'anuncis 
de la Institució.

Mataró, 11 d'octubre de 2017
La gerent, Anna Antoja Serra

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

2
20

17
01

97
51


		2017-10-23T14:02:24+0200
	


23/10/2017
14:02:24




